1

ПРОТОКОЛ № 06-02/12

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 16.02.2012 г. 16-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Тафинцев В.В.

4. Маркин П.Н.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5 (Пять)

членов  Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам,

членам Партнерства, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, в связи с изменением видов деятельности.

3. О выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы

Свидетельства о допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от

05.07.2011г. № 356.

4. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам,

членам Партнерства, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, в связи с изменением юридического адреса члена

Партнерства.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С., который предоставил список организаций, которые

подали документы о вступлении в Партнерство с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «МОРСТРОЙМАШ» 7725743126 5117746028846

2

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

2. ООО «Русская мостостроительная

компания»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млрд. руб.

7717559684 1067746662312

3. ООО «Стройпроект» 7702748897 5107746021972

4. ООО «Инфраструктурное

строительство»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7718871039 5117746035325

5. ООО «ЭкоНаноТех» 7704723023 1097746136234

6. ООО «Строймонтаж» 6671386561 1116671023468

7. ООО «АДЮТОН-Н»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7720714650 1117746272401

По второму вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С., который представил список организаций, которые подали

документы о  внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с

изменением видов деятельности.

Голосование: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов

деятельности членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «СибРЦ Охрана»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5408258460 1085473000084

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил  Комаров А.С., который представил список членов Некоммерческого

партнерства «Объединение профессиональных  строителей «РусСтрой», направивших

заявления о выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы Свидетельства о

допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

Голосование:

«за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного Свидетельства в связи с изменением формы Свидетельства о допуске в

соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356:

3

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ЗАО «ПОДОЛЬСК-КОМТРЕЙД»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5036003460 1035007204715

2.  ООО «Строй Фэст»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7743649334 5077746974927

3.  ООО «КапиталСпецСтрой» 5038080830 1115038001022

По четвертому вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С., который представил список организаций, которые подали

документы о  внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с

изменением юридического адреса.

Голосование: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением

юридического адреса члена Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «ЛЮКС Р.О.СТРОЙ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7743007714 1037739202401

2. ООО «СК «СтройСити»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6606032989 1096606003097

3. ООО «Строймонтаж-НСК» 5404400109 1095404019886

4. ООО «ТЕХНОКОД»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7723205041 1027739531599

5. ООО «Ю.НИТЕК»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7726531981 1057749284251